浙江省勘察设计行业协会
浙江省土木建筑学会建筑师分会
浙设协［2018］38号
关于举办浙江省勘察设计行业学术交流会的通知
各有关单位
为加强国际交流，扩大国际视野，贯彻落实服务会员的宗旨。应广大会员单位要求，浙江省勘察设计行业协会和浙江省土木建筑学会建筑师分会联合举办学术交流活动，邀请美国哥伦比亚大学教授罗伯特·马里奥进行题为“美国建筑创作的时代性和多样性”的讲座。热忱欢迎广大建筑设计师参加交流会，现将会议有关事项通知如下：
一、会议主题
美国建筑创作的时代性和多样性
二、会议时间、地点
会议时间：2018年12月14日下午13:00-17:00
会议地点：杭州海外海国际酒店（杭州市拱墅区石祥路579号）
三、会议内容
	时  段
	内  容
	演讲人
	主持人

	12：30-13：00
	会议报到

	会务组

	13：00-13：15
	领导致辞
	与会领导
	魏  强

	13：15-15：15
	美国建筑创作的时代性和多样性
	哥伦比亚大学教授
罗伯特·马里奥
	韩少扬

	15：15-15：45
	现场交流互动

	韩少扬

	15：45-16：15
	茶  歇

	会务组

	16：15-17:00
	BIM技术在装配式建筑中的运用
——开化泰康花园EPC总承包项目
	张兆恒
	魏  强

	建筑师的华丽蜕变
	蔡辅奎

	城市更新中历史文脉的保护和传承
---- 富阳中学改扩建工程项目设计回顾
	李杰勇

四、会议组织
主办单位：浙江省勘察设计行业协会、浙江省土木建筑学会建筑师分会
承办单位：浙江省建设投资集团股份有限公司
协办单位：天尚设计集团有限公司、浙江西城工程设计有限公司公司
专家介绍
罗伯特·马里奥(Robert Marino)，来自于美国纽约，一直执教于美国一流建筑学院，拥有超过30年的教龄。自1985年以来，他一直任教于哥伦比亚大学研究生建筑系。并执教过多所美国一流建筑学院。1991至1998，任教于宾夕法尼亚大学研究生建筑系，2005至2009，任教于哈佛大学建筑系。曾在迈克尔·格雷夫斯（Michael Graves）事务所担任主要设计师，并主要负责设计纽约惠特尼美国艺术博物馆原址。他的作品在欧洲与美国广泛发表，并在2001年被美国知名出版社Rockport Press收录于“当代世界建筑师杂志”。
六、会议相关
本次会议免费，食宿自理。
请参加交流会的人员于12月8日下午17:00前，将报名回执表发至电子邮箱：zjkcsjxh@126.com（会场已定，名额有限，报满为止）。
联系电话/传真：0571-85178523,0571-85156809
联系人：金旭宏  刘 永  王国英
附件：报名回执表
浙江省勘察设计行业协会   浙江省土木建筑学会建筑师分会
2018年12月3日
附件：
浙江省勘察设计行业学术交流会报名回执表
	单位名称

	联系人

	联系电话

	参会人员
	联系电话
	邮    箱

注：1、此表不够，可自行复制；如因时间关系可电话报名；2、请参加培训的单位于12月8日前将回执表发至省协会邮箱（邮件主题及文件名请以交流会+单位名称形式命名。）3、咨询电话/传真：0571-85156807、85156809协会邮箱：zjkcsjxh@126.com
文件

2